平成２５年１０月吉日

 ゆうゆうクラブ

   地区役員  各位

   会  員  各位

                             ゆうゆうクラブ

                            会長 北村一郎

  平成２５年度 ゆうゆうクラブ 役員会・納射会・懇親会のご案内

平成 24年度の地区役員会・納射会・懇親会を下記の通り開催します。万障繰り合わ

せて参加されるよう希望します。

記

１．日 時   平成２５年１２月１日(日)～２日(月)

２．役員会

    場所  能美市根上弓道場

    日時  平成２５年１２月１日(日) １０：００～１２：００

    出席対象者 役員、新・旧地区役員  （昼食準備します）

    議題  平成２５年度の事業結果中間報告・会計中間報告

        平成２５年度の事業計画の討議・会計予算の討議

        役員改選

          （役員・地区委員の昼食は事務局にて準備します）

３．納射会

    場所  能美市根上弓道場

    日時  平成２５年１２月１日(日) １３：００～１６：００

    競技方法  個人戦（四つ矢 ２回 計８射）

    表彰 第１部：７３歳以上 第２部：６８歳以上 第３部：６０歳以上

         男女の区別無し（なお、年齢は１２月１日現在とします）

       各部とも１位～３位 賞状・副賞  敢闘賞：若干名 副賞

           （同中の場合は年齢を考慮します）

    その他 終了後、時間があれば金的・扇的などの余興を行います。

４．懇親会

    場所  能美市ふるさと交流センターさらいさらいさらいさらい    Tel：０７６１－５７－１２１２

    日時  納射会終了後、会場に移動（車で約１５分）１８：００頃より開始

    会費  〇 懇親会・宿泊  １０，０００円

        〇 懇親会のみ    ５，０００円

            （当日集金します。）

    解散 １２月２日(月)の朝食後、流れ解散とします

５．参加申込み期限 １１月１５日(金)厳守

６．参加申込先   ゆうゆうクラブ 事務局   森坂 洋晴

           E-mail：kuroyuri@spacelan.ne.jp

                  Tel：Fax：076-242-4542